
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  70  del 01/03/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: GIUDIZIO AMMINISTRATIVO "COMUNE DI CASTEL DI SANGRO / R.M. S.R.L." –   AVV. MICHELE 
DI MICHELE, CON STUDIO LEGALE IN CASTEL DI SANGRO – VIA RIVIERA N. 112. – IMPEGNO 
SPESE LEGALI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 01/03/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO:  Giudizio amministrativo "Comune di Castel di Sangro / R.M. s.r.l." –  
                        Avv. Michele Di Michele, con studio legale in Castel di Sangro – Via 

Riviera n. 112. – Impegno spese legali. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI. 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco n. 9/2017 del 21/04/2017; 
 

Preso atto  del seguente giudizio amministrativo: 
- TAR L’Aquila – R.G. n. 137/2016; 
 
Tenuto conto che  il suddetto incarico per la difesa e rappresentanza legale nell’interesse 
del Comune di Castel di Sangro è stato conferito all’Avv. Michele Di Michele, con studio 
legale in Castel di Sangro, Via Riviera n. 112; 
 
Preso atto  della notula pro forma trasmessa dall’Avv. Michele Di Michele, relativamente 
alle competenze e spese maturate per il suddetto giudizio: 
- € 4.292,14 Comune di Castel di Sangro / R.M.; 
 
Ritenuto,  pertanto, di provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;  
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare , per tutte le ragioni sopra specificate, le seguenti somme: 
- € 4.292,14 Comune di Castel di Sangro / R.M.; 

 
2. Di imputare  le predette somme al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

2019, capitolo 10110/2019.  
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Davide D’Aloisio)    

 



Castel di Sangro, lì 21/11/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 21/11/2019


